
Motor bílý ke kolébce
Hojdavak Baby

Prosíme čtěte pozorně
a používejte dle instrukcí!

NÁVOD K POUŽITÍ

Milý zákazníku, milá maminko, milý tatínku, 

máme radost, že jste se rozhodli pro nákup Motoru k závěsné kolébce Hojdavak Baby.
Našimi produkty se snažíme usnadňovat uspávání miminek, dopřát aktivní zábavu dětem a
poskytnout intenzivní relaxaci dospělým. Věříme, že budete s naším produktem spokojeni a
bude Vám každodenním pomocníkem.

Děkujeme za Váš nákup!
Váš Hojdavak tým

Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423, Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. +420720752328,
info@hojdavak.cz, www.hojdavak.cz

1

BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA A INSTRUKCE
Tento produkt slouží k houpání závěsné kolébky pro účely uspání miminka díky aktivaci
pružiny Baby. Jiné použití není dovoleno. Motor se nikdy nesmí používat jako hračka a
manipuluje s ním pouze dospělý.
Maximální hmotnost miminka 10 kg.
Vždy mějte dítě na očích.
Před umístěním dítěte do kolébky prosíme zkontrolujte, že motor je vypnutý (nesvítí
kontrolka s klokanem). 
Motor používejte pouze s originální pružinou Hojdavak Baby.
Pokud houpete kolébku manuálně, předem odpojte houpací lanko, aby nedošlo k jeho
vytržení nebo uvolnění. Zpátky by se již nenavinulo. 
Délka bezpečnostního lana u pružiny nesmí být k prvnímu uzlu delší než 70 cm. Ověřte
tuto délku měřením. Pokud je delší, uzel posuňte směrem nahoru.
Používejte pouze originální zástrčku. Použití necertifikovaných neoriginálních zástrček
může způsobit úraz elektrickým proudem, požár, výbuch a další nebezpečí.
Motor lze používat pouze v interiéru při pokojových teplotách 15 – 45 stupňů, při vlhkosti
0-80%.
Pokud se dítě umí samo otočit či posadit, motor lze používat pouze pod přímým
dohledem dospělého.
Minimální prostor pro instalaci kolébky s motorem je výška 210 cm.



Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423, Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. +420720752328,
info@hojdavak.cz, www.hojdavak.cz

OBSAH BALENÍ

motor
2 ks karabin připojených k
motoru v horní a dolní části
Konektor s kabelem pro
připojení do elektrické zásuvky
návod k použití v češtině
baleno v kartonové krabici

2

POPIS PRODUKTU

Motor ke kolébce
Hojdavak Baby

horní karabina

otvor pro vložení napájecího kabelu

časovač

zapnout
/vypnout
nastavení 
intenzity
houpání

kontrolní světélko 
při zapnutí

dolní karabina

 houpací lanko



Připravte si závěsný bod k zavěšení motoru
(stojan nebo lano od stropu).
Horní karabinu vložte do závěsného bodu.
Do dolní karabiny vložte pružinu Baby,
konkrétně horní karabinu od pružiny.
Do dolní karabiny pružiny Baby vložte
velkou karabinu od kolébky Hojdavak Baby,
do které nařasíte látku kolébky v jejím
horním skladu (více návod k použití ke
kolébce Hojdavak Baby).
Houpací lanko motoru stáhněte dolů podél
pružiny a upevněte ho (obtočte ho a
karabinkou zachyťte) na látku kolébky.
Ujistěte se, že lanko je od pružiny vzdálené
cca 3 cm a nedotýká se pružiny.
POZOR: Zkontrolujte délku bezpečnostního
lana u pružiny, která nesmí být k prvnímu
uzlu delší než 70 cm. Proveďte měření a
případně uzel posuňte směrem nahoru.
Nyní proveďte BEZPEČNOSTNÍ TEST.
Vlastní vahou protáhněte pružinu směrem
dolů do jejího maxima, kam ji pustí
bezpečností lano u pružiny. Kolébka musí
stále viset nad zemí!
Pomocí kabelu zapojte motor do elektrické
zásuvky. Ujistěte se, že kabel se nedotýká
pružiny ani kolébky. Otočte kolečkem
motoru nahoru, pokud svítí kontrolní světlo s
obrázkem klokana, motor je správně zapojen
do elektřiny. Motor vypněte kolečkem dolů.
Nyní můžete vložit miminko.
Kolébku manuálně rozhoupejte směrem
dolů. Nyní, když se kolébka houpe nahoru-
dolů, můžete zapnout motor kolečkem
nahoru a nastavit rychlost houpání.

Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423, Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. +420720752328,
info@hojdavak.cz, www.hojdavak.cz

INSTALACE

3

Motor ke kolébce
Hojdavak Baby



Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423, Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. +420720752328,
info@hojdavak.cz, www.hojdavak.cz

ŘEŠENÍ ZÁVAD

4

Motor ke kolébce
Hojdavak Baby

Pokud po zapnutí motoru nesvítí kontrolní světlo a motor nepřitahuje lanko,
ověřte, že je motor připojen k fungující zásuvce a správně zapojen konektor do
motoru.
V případě, že se motor sám vypne a máte nastavenu nízkou rychlost houpání,
motor vypněte - zapněte a zvyšte intenzitu houpání.
Sílu houpacího lanka motoru můžete zvýšit, pokud ho zkrátíte a dolní
karabinku upevníte na karabinku pod pružinu pod její šroubovací uzávěr - viz
foto níže. Ujistěte se, že nedochází ke tření lanka o pružinu.
Pokud motor nefunguje správně, kontaktujte prodejce.

Lanko
od motoru

Bezpečnostní 
lano u pružiny

Návod k použití k pružině 
ke stažení zde:

Obsahuje důležité 
bezpečnostní pokyny - čtěte pozorně!


